

Strona pozwana: Urząd Unii Europejskiej ds. Własności Intelektualnej (przedstawiciele: S. Palmero Cabezas i H. O'Neill, pełnomocnicy)

Druga strona w postępowaniu przed izbą odwoławczą EUIPO będąca interwenientem przed Sądem: Laboratorios Ern, SA (Barcelona, Hiszpania) (przedstawiciel: adwokat S. Correa Rodríguez)

Przedmiot

Skarga na decyzję Czwartej Izby Odwoławczej EUIPO z dnia 19 listopada 2018 r. (sprawa R 1725/2017-4) dotyczącą postępowania w sprawie sprzeciwu między Laboratorios Ern a SBS Bilimsele Bio Çözümle Sanayi Ve Ticaret.

Sentencja

- 1) Stwierdza się nieważność decyzji Czwartej Izby Odwoławczej Urzędu Unii Europejskiej ds. Własności Intelektualnej (EUIPO) z dnia 19 listopada 2018 r. (sprawa R 1725/2017-4) w zakresie, w jakim są nią objęte „preparaty farmaceutyczne i weterynaryjne do celów medycznych; środki chemiczne do celów medycznych i weterynaryjnych, odczynniki chemiczne do celów farmaceutycznych i weterynaryjnych; suplementy diety do celów farmaceutycznych i weterynaryjnych; suplementy żywnościowe; odżywcze suplementy diety; preparaty medyczne do odchudzania; żywność dla niemowląt; zioła i napoje ziołowe przystosowane do celów leczniczych; dodatki ziołowe; kremy ziołowe do użytku medycznego; kremy ziołowe do celów medycznych; herbaty ziołowe do celów leczniczych; dodatki ziołowe w płynie; materiały do plombowania zębów, materiały dentystyczne do odcisków, kleje do celów dentystycznych i materiał do naprawiania zębów; preparaty higieniczne do celów medycznych; podpaski higieniczne; tampony higieniczne; plastry, materiały opatrunkowe; materiały na opatrunki; pieluchy, w tym te z papieru lub tekstylne; fungicydy; środki odkażające; antyseptyki; Detergenty do celów medycznych”, należące do klasy 5, oraz „kit pszczeli do spożycia, propolis, kit pszczeli do spożycia przez ludzi”, należące do klasy 30.
- 2) W pozostałym zakresie skarga zostaje oddalona.
- 3) EUIPO pokrywa własne koszty oraz koszty poniesione przez par SBS Bilimsele Bio Çözümle Sanayi Ve Ticaret AŞ.
- 4) Laboratorios Ern, SA pokrywa własne koszty.

(¹) Dz.U. C 103 z 18.3.2019.

Wyrok Sądu z dnia 5 października 2020 r. – Broughton/Eurojust

(Sprawa T-87/19) (¹)

[Służba publiczna – Personel tymczasowy – Zawieszenie przesunięcia o stopień na okres sześciu miesięcy – Unieważnienie zaszeregowania do wyższej grupy – Umiejętność pracy w trzecim języku – Dochodzenie administracyjne – Obowiązek lojalności – Bezstronność – Prawo do obrony – Równość broni – Obowiązek uzasadnienia – Artykuły 11 i 12 regulaminu pracowniczego]

(2020/C 423/51)

Język postępowania: niderlandzki

Strony

Strona skarżąca: Jon Broughton (Rotterdam, Niderlandy) (przedstawiciel: adwokat D. Coppens)

Strona pozwana: Agencja Unii Europejskiej ds. Współpracy Wymiarów Sprawiedliwości w Sprawach Karnych (przedstawiciele: J. Jooma i A. Terstegen-Verhaag, pełnomocnicy, wspierani przez adwokatów D. Waelbroeck i A. Duron)

Przedmiot

Skarga na podstawie art. 270 TFUE zmierzająca zasadniczo, po pierwsze, do stwierdzenia nieważności decyzji z dnia 4 maja 2018 r., na mocy których Eurojust: zawiesił przesunięcie skarżącego o stopień na okres sześciu miesięcy, uznał, że język francuski stanowił jego trzeci język, stwierdził nieważność zmiany jego zaszeregowania z grupy AD 9 do grupy AD 10 w 2012 r. i przystąpił do odzyskiwania kwot wypłaconych od tego roku w związku z tą zmianą zaszeregowania; po drugie, do stwierdzenia, że język francuski należy uznać za drugi język skarżącego, a język niderlandzki za trzeci; po trzecie, do stwierdzenia, że odzyskanie kwot otrzymanych przez skarżącego po zmianie jego zaszeregowania jest niezgodne z prawem i że kwoty odzyskane przez Eurojust zostaną mu zwrócone; a po czwarte, do stwierdzenia, że Eurojust przywróci skarżącego do jego dawnej sytuacji prawnej.

Sentencja

- 1) Skarga zostaje oddalona.
- 2) Jon Broughton zostaje obciążony poza własnymi kosztami postępowania kosztami poniesionymi przez Agencję Unii Europejskiej ds. Współpracy Wymiarów Sprawiedliwości w Sprawach Karnych (Eurojust).

(¹) Dz.U. C 139 z 15.4.2019.

Wyrok Sądu z dnia 5 października 2020 r. – CU / Komitet Regionów

(Sprawa T-487/19) (¹)

[Służba publiczna – Urzędnicy – Miesięczne wynagrodzenie podstawowe urzędników zatrudnionych przed dniem 1 maja 2004 r. – Stosowanie mnożnika mniejszego niż 1 – Obniżenie mnożnika – Naruszenie prawa – Równość traktowania – Uzasadnione oczekiwania]

(2020/C 423/52)

Język postępowania: francuski

Strony

Strona skarżąca: CU (przedstawiciele: adwokaci T. Martin i S. Orlandi)

Strona pozwana: Komitet Regionów (przedstawiciele: B. Rentmeister, pełnomocnik, którego wspierał adwokat A. Dal Ferro)

Interwenient popierający stronę pozwaną: Komisja Europejska (przedstawiciele: T. Bohr, T. Lilamand i B. Mongin, pełnomocnicy)

Przedmiot

Złożony na podstawie art. 270 TFUE wniosek o stwierdzenie nieważności decyzji Komitetu Regionów z dnia 18 października 2018 r. o przyznaniu skarżącemu awansu do grupy zaszeregowania AD 14 stopień 1 w zakresie, w jakim ustalono mu mnożnik w wysokości 0,9589951.

Sentencja

- 1) Skarga zostaje oddalona.
- 2) CU i Komitet Regionów pokrywają własne koszty postępowania.
- 3) Komisja Europejska pokrywa własne koszty postępowania.

(¹) Dz.U. C 295 z 2.9.2019.